
通信制

日 曜 校　内　行　事 校　内　行　事 備　　考

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 着任式,１学期始業式(午後)

11 火
１学期入学式,ＰＴＡ入会式(午前)
（在校生　休校日）

入学式
今西SC
梶原SC
田村SC

12 水 　　特別時間割　面接指導

13 木

14 金
　　遠足（昼）
　　交流会（夜）

遠足 交流会 遠足 交流会

15 土

16 日
前期始業式
内科検診

田村SC

17 月

18 火
前期始業式
内科検診

梶原SC

19 水
平常授業開始
部結成

20 木 今西SC

21 金 ｸﾗｽ扱い ｸﾗｽ扱い
生活体験
作文

生活体験
作文

22 土 ＰＴＡ総会

23 日 ＡＳ１ 田村SC

24 月

25 火 １年内科検診・歯科検診（3･4限） ＡＳ１ 梶原SC

26 水

27 木 今西SC

28 金
生徒会選挙
大掃除

生徒会選挙
大掃除

生活体験
作文

生活体験
作文

29 土 昭和の日 昭和の日

30 日 ＢＳ１ 田村SC

令和５（２０２３)年度　　　

定時制

Ｌ　　Ｈ　　Ｒ
昼間部　　　夜間部

総合的な探究の時間
昼間部　　　夜間部

　SC：スクールカウンセラー来校日備考

鳥取県立鳥取緑風高等学校（生徒用）４　月　行　事　予　定　表　　　　　　


